
UCHWAŁA NR V/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Drezdenka 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572), Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Drezdenku uznaje skargę na działalność Burmistrza Drezdenka wniesioną w dniu 
21 maja 2024 r. przez MapMaker.online Spółka z o.o. za bezzasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały wraz z powiadomieniem skarżącego o sposobie załatwienia skargi powierza się 
Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Drezdenku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Damian Matela-Libera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44248CB3-9946-4377-BE90-58A0EF6388BE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Miejska w Drezdenku po zapoznaniu się z treścią skargi z dnia 21 maja 2024 r. (data wpływu do 
Urzędu Miejskiego w Drezdenku w dniu 21 maja 2024 r.) złożonej przez MapMaker.online Spółka z o.o. z 
siedzibą pod adresem: ul. Telefoniczna 46F, 92-016 Łódź, dotyczącej zbioru danych przestrzennych dla 
planu ogólnego gminy (POG) w postaci podpisanego pliku GML oraz po zapoznaniu się z opinią Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 1 lipca 2024 r., uznaje skargę za bezzasadną. 
Rada Miejska w Drezdenku uznaje, że argumentacja przedstawiona w skardze jest bezpodstawna, niemająca 
pokrycia ze stanem faktycznym. Strona internetowa Ministerstwa Rozwoju i Technologii zawiera 
następujące informacje dotyczące tworzenia dokumentu elektronicznego GML z danymi przestrzennymi 
APP: 
- dane projektowe nie podlegają publikacji,  
- nie ma obowiązku podpisywania danych projektowych.  
Ponadto dane tworzone podczas procedury planistycznej (w tym ich wszystkie wersje) stanowią  element 
dokumentacji prac planistycznych i potwierdzenie przeprowadzenia tej procedury zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa. 
Powyższe wskazuje Burmistrz Drezdenka nie ma obowiązku publikować pliku GML dla danych 
projektowych POG oraz plik nie musi być podpisany. 
Podniesiony przez skarżącego obowiązek zamieszczenia adresów usług w Ewidencji Zbiorów i Usług 
Danych Przestrzennych (EZIUDP) dla przystąpień POG jest bezpodstawny. Organ właściwy ma obowiązek 
publikować w EZIUDP usługi dla aktów obowiązujących po podjęciu uchwały końcowej dla POG, a nie na 
etapie uchwały inicjującej. 
Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44248CB3-9946-4377-BE90-58A0EF6388BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


